1

商丘医学高等专科学校工会委员会 文件
校工字[ 2023 ]6 号

★
商丘医学高等专科学校

关于举办教职工摄影比赛的通知

各工会组：

为迎接党的第 102 个生日，活跃我校师生员工的文化生活，

展现广大师生才艺，学校工会决定举办“学习二十大精神 庆七

一 颂党恩 ”教职工摄影比赛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

学习二十大精神 庆七一 颂党恩

二、作品内容

摄影作品以十八大以来祖国山河壮丽秀美、日新月异的变

化、教职工工作生活和大学生校园生活等内容为主，题材不限。

三、作品要求

1.摄影作品：参赛作品为原始照片、数码照片 JPG 格式的文

件，黑白、彩色不限。数码作品要求照片清晰，在不改变作品原

貌的基础上，可对参赛作品进行裁剪、曝光调整等简单后期处理，

但不可进行合成等手法改变作品原貌，例如：拼接、删除、修改

照片素材等，需保留照片原始拍摄信息。

2.照片每人限投单张 8 幅摄影作品，组照不超过 3组（每组

限 4 幅）,大小介于 2M-20M（小于 2M 不再进行评奖），达到印

mailto:将作品按照压缩包形式发送至工会邮箱sqyzgh@163.com
mailto:将作品按照压缩包形式发送至工会邮箱sqyzgh@163.com